TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 107/2017

PROTOCOLO SEI 0002453-96.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 29/03/2017

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri da Comarca de Matinhos, localizado na Rua Antonina, 200,

Edifício do Fórum.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1629287-3  KIMBERLLY YANKA VERAS DE ANDRADE 148305560

1629668-2  FERNANDA RIOS PEREIRA 13.452.340-9

1630148-3  MAIARA TASIANE GUETTER 109483869

1632967-9  BEATRIZ BATISTA RODRIGUES 13511131-7

1599399-6  LUIZA FERNANDA DE OLIVEIRA 135649236

1599409-8  LUCAS MOREIRA ROSA 12574419-2

1600502-0  EDUARDO HENRIQUE DA SILVA RAMOS 10.947.550-5

1603259-1  GABRIEL MIRANDA ALVES 13.172.014-9

1604022-5  JESSICA ALINE DE ALCANTARA  137565293

1604094-4  LAZARO FERREIRA SANTOS NETO 89304040

1604123-8  GUSTAVO VINICIUS DOS SANTOS CAMARGO 13.064.571-2

1604127-2  JAMILE DAMACENO DE ARAÚJO  10.543.346-8

1604162-1  NAIARA DO ROCIO LEITE  126155697

1604174-4  ERIKA SPRENGEL 6502026

1604363-0  BRUNA DOS SANTOS RENKO  129797940

1604905-1  LETÍCIA MARTINS DE SOUZA 13102338-3

1606143-7  ANIELE SILVEIRA CASSOLI 110192592

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1629287&idFormulario=1349
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1629668&idFormulario=1349
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1630148&idFormulario=1349
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1632967&idFormulario=1349
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1599399&idFormulario=1181
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1599409&idFormulario=1181
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1600502&idFormulario=1181
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603259&idFormulario=1181
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604022&idFormulario=1181
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604094&idFormulario=1181
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604123&idFormulario=1181
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604127&idFormulario=1181
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604162&idFormulario=1181
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604174&idFormulario=1181
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604363&idFormulario=1181
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604905&idFormulario=1181
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1606143&idFormulario=1181